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Kollmana

Staatliche
Realschule Rain

Wochenspeiseplan

Vom 27.6. bis 30.6.2016

(Essensmarken in der Farbe: gelb )

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
Gericht 1 Putenrollbraten mit Schweineriickensteak Gnocci mit Hdhnchennuggets:
Sommergemiise und mit Kartoffelaratin HackfleischsoBe(scwery und mit Pommes und
Kartoffelknddeln 9 Kdse liberbacken, ~
360€ Haselnusspudding und gem. Salat | rottenrohkostsalat,Eis:|  9rtinem Salat
Gericht 2 Apfelauflauf Bandnudeln mit Panic;r"rerl'( SeelacPI\s mit “Ger'éis're're .
(ohne Fleisch) mit VanillesoBe: Gorgonzolasofe und ratkartoffeln Kasspatze-r.n mit
350 € Hasel dd Salat Karottenrohkostsalat | Pfannengemiise und
' aselnusspudding gem. >ala versch. Eis: griinem Salat
Diese Woche Kdsesalat mit Semmel 3,00 €

Zusdtzliches
Angebot

Paar WeiBwiirste 5 mit Breze
Paar Wiener ;34, mit Semmel
Paar Putenwiener ;34 mit Semmel
Grofer Salatteller

- mit Schinken 234 und Kdse

250€
250€
250€
3,00€
3,20€

Salatschdlchen
Frichtejoghurt 100 g
verschiedenes Obst
Friichtejoghurt 150 g

1,10€
040€
ab 0,30 €
0,60€

Schokopudding / Vanillepudding 0,60 €

Zusatzstoffe: 1- mit Farbstoff,2-mit Konservierungsstoft, 3 mit Antioxidationsmittel,4-mit Phosphat, 5 SiiBungsmittel , 6 geschwefelt , 7 mit Geschmacksverstarker ,
Allergene Stoffe: Bitte wenden Sie sich bei Fragen an Frau Kollmann
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