



## Wochenspeiseplan

Vom 27.6. bis 30.6.2016

(Essensmarken in der Farbe: gelb)

Montag	Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		
Putenrollbraten mit Sommergemüse und Kartoffelknödeln Haselnusspudding	Schweinerückensteak mit Kartoffelgratin und gem. Salat		Gnocci mit Hackfleischsoße(Schwein) und Käse überbacken, Karottenrohkostsalat, Eisı		Hähnchennuggets4 mit Pommes und grünem Salat		
Apfelauflauf mit Vanillesoße1 Haselnusspudding	Bandnudeln mit Gorgonzolasoße und gem. Salat		Bra Karotto	Panierter Seelachs mit Bratkartoffeln Karottenrohkostsalat versch. Eisı		Geröstete Kässpatzen mit Pfannengemüse und grünem Salat	
Käsesalat mit Semmel 3,00 €							
Paar Wiener <sub>2,3,4</sub> , mit Paar Putenwiener <sub>2,3,4</sub> Großer Salatteller	Semmel mit Semmel	2,50 2,50 3,00	€ Frü € ver € Frü	chtejoghurt 100 g schiedenes Obst chtejoghurt 150 g	1	1,10 € 0,40 € ab 0,30 € 0,60 €	
	Putenrollbraten mit Sommergemüse und Kartoffelknödeln Haselnusspudding  Apfelauflauf mit Vanillesoße: Haselnusspudding  Paar Weißwürste 4 mi Paar Wiener 2,3,4, mit Paar Putenwiener 2,3,4 Großer Salatteller	Putenrollbraten mit Sommergemüse und Kartoffelknödeln Haselnusspudding  Apfelauflauf mit Vanillesoße1 Haselnusspudding  Bandnudeln Gorgonzolasoß gem. Sal  Käses  Paar Weißwürste 4 mit Breze Paar Wiener 2,3,4, mit Semmel Paar Putenwiener 2,3,4 mit Semmel	Putenrollbraten mit Sommergemüse und Kartoffelknödeln Haselnusspudding  Apfelauflauf mit Vanillesoße1 Haselnusspudding  Bandnudeln mit Gorgonzolasoße und gem. Salat  Käsesalat mit Paar Weißwürste 4 mit Breze Paar Wiener 2,3,4, mit Semmel Paar Putenwiener 2,3,4 mit Semmel Großer Salatteller  3,00	Putenrollbraten mit Sommergemüse und Kartoffelknödeln Haselnusspudding  Apfelauflauf mit Vanillesoße1 Haselnusspudding  Bandnudeln mit Gorgonzolasoße und gem. Salat  Käsesalat mit Semmel  Paar Weißwürste 4 mit Breze Paar Wiener 2,3,4, mit Semmel Paar Putenwiener 2,3,4 mit Semmel Großer Salatteller  Schweinerückensteak mit Kartoffelgratin käse Karotten  Panierte Bra Karotte  Käsesalat mit Semmel 2,50 € Salatteller  Schweinerückensteak mit Kartoffelgratin käse Karotten  Panierte Bra Karotten  Schweinerückensteak mit Kartoffelgratin käse Karotten  Panierte Bra Karotten  Schweinerückensteak mit Kartoffelgratin käse Karotten  Schweinerückensteak nit Kartoffelgratin käse Karotten  Schweinerückensteak  Schweinerückensteak  Schweinerückensteak  Schweinerückensteak  Schweinerückensteak  Schweinerückensteak  Schweinerückensteak  Schw	Putenrollbraten mit Sommergemüse und Kartoffelknödeln Haselnusspudding  Apfelauflauf mit Vanillesoße: Haselnusspudding  Bandnudeln mit Gorgonzolasoße und gem. Salat  Käsesalat mit Semmel 3,00 €  Paar Weißwürste 4 mit Breze Paar Wiener 2,3,4 mit Semmel Paar Putenwiener 2,3,4 mit Semmel Gorgonzolasoße Parüchtejoghurt 150 g Früchtejoghurt 150 g Früchtejoghurt 150 g	Putenrollbraten mit Sommergemüse und Kartoffelknödeln Haselnusspudding  Apfelauflauf mit Vanillesoße: Haselnusspudding  Bandnudeln mit Gorgonzolasoße und gem. Salat  Käsesalat mit Semmel 3,00 €  Paar Weißwürste 4 mit Breze Paar Wiener 2,3,4, mit Semmel Paar Putenwiener 2,3,4 mit Semmel Parkeriological Schweinerückensteak mit Kartoffelgratin und gem. Salat  Bandnudeln mit Bratkartoffeln Karottenrohkostsalat versch. Eis:  Salatschälchen Früchtejoghurt 100 g Paar Putenwiener 2,3,4 mit Semmel Parkeriological Bandnudeln mit Bratkartoffeln Karottenrohkostsalat versch. Eis:  Salatschälchen Früchtejoghurt 100 g Paar Putenwiener 2,3,4 mit Semmel Parkeriological Bandnudeln mit Bratkartoffeln Karottenrohkostsalat Versch. Eis:  Salatschälchen Früchtejoghurt 100 g Paar Putenwiener 2,3,4 mit Semmel Parkeriological Bandnudeln mit Bratkartoffeln Karottenrohkostsalat Versch. Eis:  Salatschälchen Früchtejoghurt 150 g	